
Zímní výbava na kolo
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5477&fid=20

Zímní výbava na kolo

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5477&fid=20

Autor
nic81

Publikováno: 07.12.2013 09:19:47

Tak u más napadl první sníh a já rád blbnu na kole ve sněhu. Teprve tento rok mě napadlo si vzít starou
pneumatiku a zavrtat do ní šrouby a naostřit je. Když jsem to řikal tátovi, tak on mi řikal, že vevnitř v
plášti je takový plátno, který zabraňuje tomu, aby když se duše nafoukne, tak aby se plášť nenafukoval s
duší. Taky řikal, že když se ta látka v plášti poruší, tak po nafouknutí se může plášť pod tlakem duše
roztrhnout. Jediný co mne napadlo bylo, že se šroubama bych jezdil na pneumatikách s podhuštěním.
Fungovalo by to?
oldgreen 07.12.2013 09:33:03

Musíš to vyzkoušet :´-( :-)
mariodevil 07.12.2013 09:43:29

velohanak.cz/550-plaste-s-hreby/ a máš vystaráno bez zklamání z nezdaru.
nic81 07.12.2013 11:50:42

Super nejsem milionář, ale díky
Honza73 07.12.2013 12:32:09

Táta má pravdu, když se ti objeví boule na plášti, tak je to právě proto že ti to Plátno
(kostra) povolilo a tou vrtačkou tomu napomůžeš. Jinak se vždycky hrozím když
potkám v tomto počasí někoho na kole, tak opatrně ať neudělaš nějakýho motoristu
nešťastním.
oldgreen 07.12.2013 13:09:18

Honza73> (y)
Mike2 07.12.2013 14:40:19

Nemůžu najít fotky, ale někde je mám.....120 nerezových vrutů v jedné gumě
šroubovaných zevnitř pláště skrz kostičky ven a plášť podložený starou duší....funguje
to na sto procent postavíš to na ledě na přední kolo....horší jsou žulové kostky :D
Mike2 07.12.2013 14:48:37

 

 Tak tady je to . Moc to vidět není, ale o to líp to funguje, na druhé fotce lepím, jelikož

Stránka 1/2
10.12.2013 02:21:08

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5477&fid=20


Zímní výbava na kolo
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5477&fid=20

jsem blbě podložil ten plášť :D
mariodevil 08.12.2013 10:03:02

nic81> Jsou i levnější, stačí googlovat.
nic81 08.12.2013 10:52:50

Honza73>Táta má pravdu, když se ti objeví boule na plášti, tak je to právě proto že ti
to Plátno (kostra) povolilo a tou vrtačkou tomu napomůžeš. Jinak se vždycky hrozím
když potkám v tomto počasí někoho na kole, tak opatrně ať neudělaš nějakýho
motoristu nešťastním.

  Já už jsem vyježděnej. od 4 let dělám smyky (do strany) a od 10 let jezdim po
zadnim přibližně 4 metry. Někdy i 8 metrů. Na bezpečnost taky hledim. Teď´je mi
dvanáct. Táta sem na quadmanii nikdy nejde. Jen ví, že tu máme účet. Vlastně všechny
příspěvky na fóru a registrace kolek dělám já.
nic81 08.12.2013 10:54:33

mariodevil>nic81> Jsou i levnější, stačí googlovat.

  Ale to jsou na dospělácký kola. já mám rozměr 24x maximálně 2 (24x2.00)
nic81 08.12.2013 11:16:07

Když mi bylo myslim deset, tak to jsem měl takovou sezónu, že jsem hodně jezdil, a to
jsem na dvoře na zamrzlí zámkovce trošku i driftoval. Skoro jako na plochý dráze, jestli
to znáte:)

Stránka 2/2
10.12.2013 02:21:08

Motorkáři.cz


